quam municipalium et Decretalium factarum. et faciendarum. et usis ac privilegiis fori 

tui et cuilibet alii, quo se iuvare possent, ve! quodammodo contrarie. Quae omnia et 

.ingula suprascripta ego Martinus Berardi Segafeni de contrata Sancti Guilielmi Impe-

rlaIis ac Notarius F orliuiensis praesen. ita .cripsi. et mandato, ac voluntate partium de 

Quibui et instrumentum simile in Civitate Venetiarum scriptutn per Conradum notarium 

Ducatus. ut .upenus legitur publicavi. 

Ego Marcus quondam Megoli CIVIS F orlivij Imperiali Auctoritate Nota-

rius praedictum exemplum una cum infrascriptis Fabro et Antonio 

Notariis, coram sapienti Viro Domino Bartholo Iudice et Vicario 

Domini Guillelmi Capitanei Populi Forlivij diligenter, et fideliter 

ascullavi, et quia utrumque concordari inveni me in te.tem scripsi, el 

meum consuetum .ignum appo.ui. 

Ego Faber Jacobi de Forlivio Imperiali Auctoritate notarius praedictum 

exemplum una cum infrascriplo Anlonio et luprascripto Marco Nola-

rii. coram praedicto Iudice dictum exemplum ad autenticum .ub5Cripsi 

manu dicli ler Martini ascullavi et quia utrumque concordare \Dvent 

me in teslem subscripsi el meum signum consuelum aPPolui. 

Ego Anlonius Marchi civil F orlivienlis Imperiali auctorilale notariul 

praediclum exemplum per me sum,ptum ex aulenlico scriplo manu ler 

Martini Berardi Segafeni Nolarij de F orlivio, una cum supra5Criplis 

Marco, el Fabro Nolariis ad dictum aulenlicum coram sapienle viro 

Domino Barlholo de Sancto Zeminiano Judice et Vicario nobilis viri 

Domini Guilelmi de Spinis de Florenlia nunc capilanei populi For-

Ilvij ascultavi et qui a utrumque concordare inveni me subscripsi nil 

et dictum exemplum et dicto autentico exemplavi el tnnscripli 

addens, ve! minuens, propter quod mutelur lubllanlia vel inlellectus, 

et eum Iudex ipse dictum exemplum cum dicto aulentico cognoverit 

concordare, ut eidem exemplo exibeatur pIena fides de coetero suam, 

et communis Forlivij auctoritatem interpoluit, et decretum ledena pro 

tribunali in Palatio ubi ius redditur per Dictum Dominum Capilaneum 

populi Forlivij lub anno Domini nostri Jelu Chrilti millesimo Ire-

centesimo duodecimo. Indiclione decima_ die quarto menli, leplem-

briI tempore Sanctissimi Palri. Domini Clemenlil Papae Quioli 

Praesentibus teslibu. ad hoc vocatis et rogati. Domino Guidone, ser 

Beneveoulo, Domino Philippo Quarmontis, et ser Guidone de Se-

verii notariil civibul F orliviensibul. 
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IV.